
JITKA KOLÁŘOVÁ (MAMINA97) ID 62469 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:13

PODMÍNKY PRODEJE
MAMINKY,BABIČKY, TETIČKY PROSTĚ VŠECHNI LIDIČKY KTEŘÍ JSTE NAVŠTÍVILI MÉ AUKCE MOC DĚKUJI , PŘIHAZUJTE S
ROZVAHOU NEBOT VĚCI NEJSOU VŽDY NOVÉPOKAD NEBUDE UVEDENO NOÉ. ,BUDU SE SNAŽIT JE CO NEJVÍCE POPSAT
PŘÍPADĚ ODPOVÍM NA DALŠÍ DOTAZI PO VYHRANÉ AUKCI SE DO 24HODIN OZVU A POŠLU PODKLADY K PLATBĚ PO PŘIPSÁNÍ
PENÍZEK NA ÚČET DO 5 PRACOVNÍCH DNŮ POŠLU BALÍČEKPRO TY CO SPĚCHAJÍ MÉ ČÍSLO ÚČTU 1047878173/0800 VS.VAŠE ID
NA MMB ,ČÁSTKA PLUS POŠTOVNÉ,TAKYBYCH BYLA MOC RÁDA KDY BY JSTE SE MI PO KAŽDÉ AUKCI OZVALI A NÉ ABYCH VÁS
POŘÁD URGOVALA,PŘI NEODEBRÁNÍ AUKCE A PORUŠENÍ PRAVIDEL DÁM BOHUŽEL TRESTNÝ BOD,POKAD POTŘEBUJETE NA
SPLATBOU POČKAT NENÍ PROBLÉM ALE MUSÍM TO VĚDĚT ,KAŽDÝ PŘÍHOZ BERU ZÁVAZNĚ , PŘEJI HODNĚ ŠTĚSTÍ PŘI
AUKCOVÁNÍ DĚKUJI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

